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Contratos por Sexo

 del 

PROVINCIAS Hombre Mujer TOTAL CONTRATOS

Alicante/Alacant 17.423 15.280 32.703

Castellón/Castelló 6.053 5.537 11.590

Valencia/València 24.995 21.857 46.852

Total: 48.471 42.674 91.145
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Contratos por Sexo y Grupo Edad

 del 

PROVINCIAS
Hombre Mujer

 1. (< 25)  2. (25-44)  3. ( > 44)  1. (< 25)  2. (25-44)  3. ( > 44) 

Alicante/Alacant 4.877 8.051 4.495 4.192 7.021 4.067

Castellón/Castelló 2.011 2.630 1.412 2.052 2.239 1.246

Valencia/València 7.313 11.719 5.963 6.075 10.094 5.688

Total: 14.201 22.400 11.870 12.319 19.354 11.001
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Contratos por Sector de Actividad

 del 

PROVINCIAS AGRICULTURA CONSTRUCCIÓN INDUSTRIA SERVICIOS TOTAL CONTRATOS

Alicante/Alacant 3.427 1.841 3.050 24.385 32.703

Castellón/Castelló 457 563 1.098 9.472 11.590

Valencia/València 1.384 2.110 8.594 34.764 46.852

Total: 5.268 4.514 12.742 68.621 91.145
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Contratos por Grupo de Ocupación

 del 

PROVINCIAS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 TOTAL CONTRATOS

Alicante/Alacant 2 64 2.298 1.675 1.924 10.898 169 2.504 2.208 10.961 32.703

Castellón/Castelló 31 695 674 493 4.483 149 872 639 3.554 11.590

Valencia/València 123 3.091 2.612 3.716 12.125 287 3.866 3.852 17.180 46.852

Total: 2 218 6.084 4.961 6.133 27.506 605 7.242 6.699 31.695 91.145

Grupo de la ocupación principal

0 - Ocupaciones militares

1 - Directores y gerentes

2 - Técnicos y profesionales científicos e intelectuales

3 - Técnicos; profesionales de apoyo

4 - Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina

5 - Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores

6 - Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero

7 - Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)

8 - Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores

9 - Ocupaciones elementales
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Contratos por Tipo de Contrato

 del 

Provincias Indefinidos Otros Temporales Total contrato

Alicante/Alacant 16.299 723 15.681 32.703

Castellón/Castelló 5.876 191 5.523 11.590

Valencia/València 19.116 967 26.769 46.852

Total: 41.291 1.881 47.973 91.145
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Contratos por Tipo de Jornada

 del 

Provincias Completa Parcial Total Contratos

Alicante/Alacant 15.190 17.513 32.703

Castellón/Castelló 5.498 6.092 11.590

Valencia/València 26.536 20.316 46.852

Total: 47.224 43.921 91.145
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Contratos por Tipo de Nacionalidad

 del 

Provincias Extranjera Nacional Total contratos

Alicante/Alacant 9.613 23.090 32.703

Castellón/Castelló 3.075 8.515 11.590

Valencia/València 11.258 35.594 46.852

Total: 23.946 67.199 91.145


